
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 23.05.2023г. № 303  

О внесении изменений в Административный регламент предо-
ставления муниципальной услуги муниципального образования 
«Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых по-
мещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» на 
территории муниципального образования город Усть-Илимск, 
утвержденного постановлением Администрации города Усть-
Илимска от 14.10.2016г. № 872 

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022г. № 236-ФЗ «О Фонде пенсионно-

го и социального страхования Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом 

от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», статьями 34, 36, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги му-

ниципального образования город Усть-Илимск «Передача в собственность граждан занима-

емых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» на тер-

ритории муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденный постановлением 

Администрации города Усть-Илимска от 14.10.2016г. № 872, следующие изменения: 

в пункте 2.3.: 

абзац пятый изложить в следующей редакции: 

«Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации»; 

в подпункте 5 слова «ПФР» заменить словами «Фонд пенсионного и социального 

страхования Российской Федерации».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

И.о. главы Администрации города                 Э.В. Симонов 

 

 

 

 
  

  

  

  

 


